

Rechnung

Lieferung DI241000722 vom 10.10.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	9,95	19,90
2	90067		Bremseil, HL 930/SL 1140 mm Bremseil, Hülllänge 930/Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	9,50	19,00
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	31,00	31,00
4	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany	1	Stück	2,68	2,68

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241000681

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
5	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm	2	Stück	0,92	1,84
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,10 kg				
6	10206		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, m. Loch Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch	2	Stück	0,48	0,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg				
7	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt	2	Stück	0,60	1,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							84,93
19% MwSt.							16,14
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							101,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,327

Lief. an Adresse:

Auto-Held GbR
 Inh. Peter & Noah Held
 Fassendeichstr. 9-14
 76829 Landau
 Deutschland